А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

     ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[REGNUMDATESTAMP]

О внесении изменения в постановление
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа
от 13.11.2020 № 2034 «Об утверждении
Перечня управляющих организаций для
управления многоквартирным домом,
расположенным на территории
Петропавловск-Камчатского городского
округа, в отношении которого
собственниками помещений не выбран
способ управления таким домом или
выбранный способ управления
не реализован, не определена
управляющая организация»

На основании протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе
по отбору управляющей организации для управления многоквартирным
домом от 05.04.2024 по извещению № 22000158140000000018, в соответствии
с которым участником отрытого конкурса, проводимого органом местного
самоуправления в порядке, предусмотренном постановлением Правительства
Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом
местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом», признано общество с
ограниченной ответственностью «Три Брата», на основании заявления
общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания
Ковчег» о включении в Перечень организаций для управления
многоквартирным домом, расположенным на территории Петропавловск-
Камчатского городского округа, в отношении которого собственниками
помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ
управления не реализован, не определена управляющая организация, в
соответствии с пунктами 6, 7 Правил определения управляющей организации
для управления многоквартирным домом, в отношении которого
собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не
определена управляющая организация, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень управляющих организаций для управления
многоквартирным домом, расположенным на территории Петропавловск-
Камчатского городского округа, в отношении которого собственниками
помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ
управления не реализован, не определена управляющая организация,
утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа от 13.11.2020 № 2034, изменение, изложив его в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа».

3. Управлению коммунального хозяйства и жилищного фонда
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа разместить
Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным
домом, расположенным на территории Петропавловск-Камчатского
городского округа, в отношении которого собственниками помещений
не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления
не реализован, не определена управляющая организация в государственной
информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.
                                                     [SIGNERSTAMP1]

Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                               К.В. Брызгин

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 23.04.2024 №1052

Перечень управляющих организаций

для управления многоквартирным домом, расположенным на

территории Петропавловск-Камчатского городского округа, в

отношении которого собственниками помещений не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ управления не

реализован, не определена управляющая организация

№

п/п

Наименование управляющей

организации

Идентификационный

номер

налогоплательщика

Дата подачи заявления

о включении в

перечень

/ дата составления

протокола

рассмотрения заявок на

участие в конкурсе по

отбору управляющей

организации для

управления

многоквартирным

домом,

предусмотренным

Правилами проведения

органом местного

самоуправления

открытого конкурса по

отбору управляющей

организации для

управления

многоквартирным

домом, утвержденными

постановлением

Правительства

Российской Федерации

от 06.02.2006 № 75

1 Общество с ограниченной

ответственностью

«Энергоресурс-М»

4101127829 28.06.2019

2 Общество с ограниченной

ответственностью

«Невский проспект»

4101167395 10.07.2020

3 Общество с ограниченной

ответственностью

«Управляющая компания

«Веста»

4101191694 08.07.2021

4 Общество с ограниченной

ответственностью

«АФИНА»

4101177604 02.12.2021

5 Общество с ограниченной

ответственностью

Управляющая компания

«СОЮЗ-ПК»

4101164098 17.12.2021

6 Общество с ограниченной

ответственностью

Управляющая компания

«Актив»

4101187539 21.12.2021

7 Общество с ограниченной

ответственностью

«Коммунальное ремонтно-

техническое эксплуатационное

предприятие»

4101192497 22.12.2021

8 Общество с ограниченной

ответственностью

«Жилищно-коммунальная

ремонтно-эксплуатационная

служба»

4101192480 03.06.2022

9 Общество с ограниченной

ответственностью

Управляющая компания

«Южный район»

4101150360 30.11.2022

10 Общество с ограниченной

ответственностью

Управляющая компания

«Оникс»

4100039337 01.12.2022

11 Общество с ограниченной

ответственностью

«ЭРА БАСТИОН»

4101193885 31.03.2023

12 Общество с ограниченной

ответственностью

«АЛМАЗ»

4100038414 24.04.2023

13 Общество с ограниченной

ответственностью

«Управляющая компания

«Этажи»»

4100043950 11.07.2023

14 Общество с ограниченной

ответственностью

«Управляющая компания

«Жилищно коммунальный

сервис»

4100046694 11.07.2023

15 Индивидуальный

предприниматель

Смагина Т.Г.

410100515480 31.07.2023

16 Общество с ограниченной

ответственностью

 «Управляющая компания

«ЖЭК»

4101157365 18.12.2023

17 Общество с ограниченной

ответственностью

 «Управляющая компания

Ковчег»

4100042379 05.04.2024

18 Общество с ограниченной

ответственностью

 «Три Брата»

4100046729 05.04.2024

	1052 23.04.2024
	1052 23.04.2024 Приложение